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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81505503A

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit NATURAL HEALTH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Riza Cerova, Apartamenti nr. 
6, pauria nr 7/590/ND-N6,volumi 39, faqe 53, Zona 
Kadastrale 8370 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, distribution te produkteve kozmetike 

natyrale dhe shtesave ushqimore me origjine bimore dhe 
organike, tregtimin e tyre me shumice dhe pakice.
Gert Reka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdiBita
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GertReka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NATURAL HEALTH
E-Mail: gertreka@yahoo.ca  
Telefon: 0698077888  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-690857-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694564-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 06.03.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Blloku A, Rruga Teodor Keko, Dyqani nr. 06, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266348-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
01 Pasqyra e pozicionit financiar Natural Health viti 2018.xlsx
04 Vendimi ortakeve per destinimin e fitimit v.2018 shoq Natural Health sh.p.k.pdf
02 Pasqyra e performancës sipas natyres Natural Health viti 2018.xlsx
03 Shenimet shpjeguese shoq Natural Health viti 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB3D261-1B8F-4F4B-B593-4C83ECED3701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE6F991-6852-4F0F-BE91-B025E4F2F29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E5B0F0-0A66-4A7A-A56C-8450E1DD0DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724885FA-0B3D-4B92-A4F4-8A11D4970D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272B5869-11D4-4C59-9277-EB4F3354C326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A06E39-3634-41E1-9EC8-FEDB4663A902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEEA01C-1E02-4DD0-8B30-E0480FE43B5D
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27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558592-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
natural health vendim asambleje ortakesh 2019.pdf

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732136-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.6.2021 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gertreka@yahoo.ca")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Riza Cerova, Apartamenti nr. 6, pauria nr 7/590/ND-N6,volumi 39, faqe 53, 
Zona Kadastrale 8370;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Blloku A, Rruga Teodor Keko, Dyqani nr. 06, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 5, Rruga Dalip Tabaku, Numri i pasurise 7/231, Zona Kadastrale 8513;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764599-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE NATURALHEALTH 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959091-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133FD924-C8CF-45BA-9365-370A6B84C421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9807B319-B52E-4BB3-97C0-60F518C1D088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9807B319-B52E-4BB3-97C0-60F518C1D088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170219CE-FC14-4FB9-AA4E-3AAA39391521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00F2F3F-2CBA-4650-B6D2-8EB6592CDA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2570F3-0DC9-4B1B-9BA7-459120ECE897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7EF1A8-D146-4C2A-8E89-95AEAEFE394B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE1B4BE-D7A9-4D5F-83D1-23DB72DAF37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42925430-B708-48F2-BFCF-838FE6D8C427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42925430-B708-48F2-BFCF-838FE6D8C427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1A8D09-BEA6-4A28-8436-E9B263793CC0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 natural health.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
naturali.xlsx
vendim asambleje natural health.pdf
shenime shpjeguese.pdf

Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29488F8E-C506-4F33-B31F-58412551F705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0564EA2F-1D83-4CA9-A727-2012BFEB204B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0564EA2F-1D83-4CA9-A727-2012BFEB204B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EFEECA-45FC-43DA-9D12-6A472891F670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9997B2-EF93-4FFE-A283-D5DCA84BE842

